防火種別1-4　AA 1,090円/㎡
巾92cm
防火種別1-4　AA 1,090円/㎡
巾92cm
FE74807
FE74821
＊この他のページにも「eセコウクロス」を掲載しています。
　　　　　　     マークでご確認ください。

10mm
 出隅材（30ｍｍ用）
［ご注文例］ SJ 12-4
価格：700円/個　出荷単位：1個
-4
［ご注文例］ SJ 12-3
価格：700円/個　出荷単位：1個
 出隅材（10ｍｍ用）-3
［ご注文例］ SJ 12-1
価格：700円/本　出荷単位：1本
規格：10ｍｍ×2,500mm×4mm
材質：ABS樹脂オレフィンシート貼
ジョイナー（10ｍｍ）-1
［ご注文例］ SJ 16-1
価格：1,300円/本　出荷単位：1本
規格：10ｍｍ×2,700mm×4mm
材質：ABS樹脂塩ビシート貼
ジョイナー（10ｍｍ）-1
［ご注文例］ SJ 12-2
価格：1,200円/本　出荷単位：1本
規格：30ｍｍ×2,000mm×4.5mm
材質：ABS樹脂オレフィンシート貼
ジョイナー（30ｍｍ）-2
25mm25mm
30mm
 入隅材（10ｍｍ用）-5
［ご注文例］ SJ 12-5
価格：700円/個　出荷単位：1個
10mm
25mm25mm
 入隅材（30ｍｍ用）-6
［ご注文例］ SJ 12-6
価格：700円/個　出荷単位：1個
［断面図］
4mm
10mm
［断面図］
4.5mm
30mm
シンプルなデザインで取り付けも簡単な壁面用見切り材です。
SJ17-1
特殊掛率品
［木目／カラー］ ■ ジョイナー［メタリック］
SJ12-1 （10mm）
SJ 12-2 （30mm）
SJ12-3 （10mm用）
SJ 12-4 （30mm用）
SJ12-5 （10mm用）
SJ 12-6 （30mm用）
SJ13-1 （10mm）
SJ 13-2 （30mm）
SJ13-3 （10mm用）
SJ 13-4 （30mm用）
SJ13-5 （10mm用）
SJ 13-6 （30mm用）
SJ14-1 （10mm）
SJ 14-2 （30mm）
SJ14-3 （10mm用）
SJ 14-4 （30mm用）
SJ14-5 （10mm用）
SJ 14-6 （30mm用）
SJ15-1 （10mm）
SJ 15-2 （30mm）
SJ15-3 （10mm用）
SJ 15-4 （30mm用）
SJ15-5 （10mm用）
SJ 15-6 （30mm用）
SJ16-1 （10mm）
SJ16-3 （10mm用）
SJ16-5 （10mm用）
SJ17-1 （10mm）
SJ17-3 （10mm用）
SJ17-5 （10mm用）
234
スマートジョイナー （見切り材）
見
切
り
材
ラ
ウ
フ
ァ
ー
ザ
ー
再校P234CMY K '20.12.23
2004464
minowa
特殊掛率品235
見
切
り
材
三校P235CMY K '20.12.21
2004464
minowa
MM 81・MM 84
■ スピード施工
商品の特長